令和 ３年 １月 １４日

保護者の皆様

京都市立神川小学校

校 長  松本  和 文

「自由参観日」中止のお知らせ

厳冬の候，保護者の皆様にはますますご健勝のこととお慶び申しあげます。

平素は，本校の教育活動にご理解とご協力をいただき，また，長期にわたる健康管

理及び新型コロナウイルス感染拡大防止の取組についても，ご理解・ご協力をいただ

き，誠にありがとうございます。

さて，令和 3 年 1 月１５日（金）に予定しておりました「自由参観日」ですが，新型コ

ロナウイルス感染症の全国的な感染拡大の状況や京都府に緊急事態宣言が再発令

されたこと踏まえ，誠に残念ながら『中止する』との判断に至りました。早くから当日の

行事に向け，ご準備をいただいた保護者の皆様には心からお詫び申しあげますとと

もに，子どもたちの安全を第一に考えての判断となりました事に関しまして，ご理解い

ただきますようお願い申しあげます。

各ご家庭におかれましては，引き続き，手洗い・うがい・マスク着用の励行等，感染

予防にご協力をお願いいたします。